
SMLOUVA O DODÁNÍ ZBOŽÍ 
  
 
             Smluvní strany: 
 
Název  : Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem,  
              příspěvková organizace 
Sídlo  : Keplerova 315/7, Krásné Březno, 400 07  Ústí nad Labem 
IČ  : 00082627  
DIČ  : neplátce  
Zastoupena : Mgr. Pavlem Caitamlem, ředitelem školy  
 
(dále jen „Objednatel“) 

a 
 
Název  : Kateřina Elicerová, SAMPI pracovní oděvy  
Sídlo  : Nová 1394/12, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ  : 06111149 
DIČ  : CZ8152112925 
Zastoupena : Kateřinou Elicerovou 
 
(dále jen „Dodavatel“)  
 
 

 1. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka osobních ochranných pracovních prostředků (dále jen 
OOPP) dle následujícího seznamu: 

 

Název OOPP Počet kusů 

Obuv sandál UNI - korek 22 

Obuv sandál bílá dámská, pánská   52 

Obuv botaska černá  27 

Holinky bílé krátké  4 

Tričko bílé krátký rukáv 30 

Kalhoty bílé UNI na gumu 63 

Řeznický oděv (kalhoty + rondon jednořadý) 5 

Pokrývka hlavy- síťovka 55 

Rondon kuchařský dvouřadový bílý  22 

Plášť bílý dlouhý rukáv 21 

 

 

 

 



 
2. Dodávka zboží a jeho převzetí 

 
1. Doručení OOPP dle této smlouvy bude realizováno v dílčích dodávkách. Na každou takovou 

dodávku bude vystavena samostatná objednávka a následně samostatná faktura. 
 

2. Dodavatel se zavazuje dodat řádně zboží objednateli a objednatel je povinen toto zboží převzít. 

3. Dodavatel se zavazuje zajistit přepravu zboží do sídla objednatele na vlastní náklady  

4. Dodávka je splněna, jestliže zástupce dodavatele odevzdá zboží pověřenému zástupci 
objednatele v sídle objednatele. 

5. Při dodávce zboží jsou zástupci objednatele povinni provést fyzické převzetí zboží, odsouhlasit 
množství a kvalitu dodávky. Převzetí bude potvrzeno na dodacím listu.  

6. Dodavatel se zavazuje dodržet kvalitu dodávaného zboží dle odsouhlasených označených vzorků.  

7. Dodavatel se zavazuje provést okamžitou výměnu dodavatelem poškozeného nebo nefunkčního 
zboží, a zboží, které nebude odpovídat schválenému vzorku. 

8. Dodavatel se zavazuje dodat OOPP nejdéle do 15.9.2020. 

9. Záruční doba na dodané OOPP činí 24 měsíců od převzetí dodávky objednatelem. 

 
4. Cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany sjednávají celkovou cenu dodaných OOPP v celkové výši: 

Cena bez DPH    67.704,63 Kč 

DPH 21%        14.217,97 Kč 

Cena s DPH      81.922,60 Kč  

(slovy osmdesátjednatisícdevětsetdvacetdvakorunčeskýchšedesáthaléřů ). 

 
2. Dodavatel vystaví za každou dílčí dodávku fakturu – daňový doklad. Přílohou faktury  bude 

dodací list potvrzený objednatelem. Součet cen na jednotlivých fakturách nesmí překročit 
celkovou cenu dle odst. 1, čl. 4 této smlouvy. 

3. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení odběrateli. Cenové údaje budou vystaveny v české 
měně.  

4. V  případě prodlení s úhradou ceny dle tohoto článku, je objednatel povinen zaplatit dodavateli 
zákonný úrok z prodlení.  

 

5. Změny a ukončení platnosti smlouvy 
 

1. Veškeré změny a doplňky budou řešeny dodatky k této smlouvě. Dodatky musí mít písemnou 
podobu a musí být opatřeny podpisy zástupců obou smluvních stran.  

2. Objednatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném porušení 
ujednání této smlouvy dodavatelem.  



3. Dodavatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném porušení 
ujednání této smlouvy objednatelem. 

4. Obě strany mohou smlouvu ukončit vzájemnou písemnou dohodou. V  tomto případě platnost a 
účinnost smlouvy končí ke sjednanému dni. 

5. V  případě nedodržení ceny a kvality dodávky je objednatel oprávněn jednostranně odstoupit od 
kupní smlouvy. 

 
6. Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud není v  této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti příslušnými 

ustanoveními platného občanského zákoníku a dalšími závaznými předpisy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné a vážně 
projevené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem či v tísni. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení stejné právní závaznosti. 

4. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami po 
předchozím zveřejnění v Registru smluv. 

 
 
V  Ústí nad Labem, dne ……………………. 
 
 
 
 
 
 
 
...............…………………………………                          …...........................................................  
    za dodavatele                                    za objednatele:                                      
  Kateřina Elicerová       Mgr. Pavel Caitaml, ředitel školy 
 
 
 
 
 
 
  

   


